МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
22.07.2013                                                                                                                                   № 200
с. Новоюгино
О назначении публичных слушаний

по проекту генерального плана

Новоюгинского сельского поселения

В соответствии  со статьей 28 Градостроительного кодекса РФ и  Уставом Новоюгинского сельского поселения

Совет Новоюгинского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту генерального Плана Новоюгинского сельского поселения    в следующих населенных пунктах:
с.Новоюгино         -  26.08.2013г.,    16.00ч. здание  МКУК КБЦ  ( с.Новоюгино ,пер.Клубный 5)

п.Большая Грива   -27.08.2013г.,     16.00ч. здание  МКУК КБЦ  ( п.Большая Грива ,ул.Советская 6)

с.Староюгино        - 28.08.2013г.      16.00ч. здание  МКУК КБЦ  (с.Староюгино, ул.Лесная 16б)
2. Проект генерального Плана разместить на официальном сайте Новоюгинского сельского поселения и ФГИС ТП. Замечания и предложения принимать по адресу: Томская область, Каргасокский район, с. Новоюгино , ул. Центральная, 44/2, приёмная Администрации  сельского поселения.

3. Организатором публичных слушаний назначить  Управляющую делами Администрации сельского поселения Трифонову Татьяну Александровну. Возложить на нее анализ и обобщение поступающих замечаний и предложений.

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новоюгинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,

5. Контроль за его  исполнением оставляю за собой.

Зам.председателя Совета
Новоюгинского  сельского поселения

           Л.А.Зарубина